
UCHWAŁA NR XXIII/211/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie wystąpienia do Wojewody Małopolskiego o uznanie miasta Krakowa  
za miejscowość posiadającą korzystne właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe 
oraz warunki umożliwiające pobyt osób w celach wypoczynkowych, szkoleniowych  

lub turystycznych, a także o wpisanie Krakowa na listę miejscowości  
w województwie małopolskim, w których pobierana jest opłata miejscowa. 

Na podstawie art. 17 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 zm.: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 200 poz. 1683/ Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa postanawia wystąpić do Wojewody Małopolskiego 
z wnioskiem o uznanie miasta Krakowa za miejscowość posiadającą korzystne 
właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające pobyt osób 
w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych, a także o wpisanie 
miasta Krakowa na listę miejscowości w województwie małopolskim, w których 
pobierana jest opłata miejscowa.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


